

# Föreningen Elias Fries Ättlingar

## Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Elias Fries Ättlingar lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för åren 2003 – 2006.

Styrelsen har under perioden varit sammansatt av följande personer:

Elias Fries Ordförande  
Anders Fries Sekreterare  
Barbro Jungstedt Kassör  
Gunilla Broberg  
Inga Hermelin Jungstedt  
Eva Fries Mård (avliden 2004)  
Katarina Elvin (adjungerad ersättare för Eva 2005 – 2006).

Närvaro vid styrelsens möten finns redovisad på föreningens hemsida, [www.eliasfries.org](http://www.eliasfries.org), underrubrik Föreningen Elias Fries Ättlingar.

Styrelsen har under perioden haft 3 protokollförda sammanträden sedan senaste årsmötet. I sammandrag redovisas här nedan några av de frågor som diskuterats vid dessa möten. För att få en fullständig bild hänvisas till föreningens hemsida.

### 8 maj 2004

Släktmatrikeln bör förnyas. Vid detta tillfälle diskuterades om en lämplig revideringscykel kunde vara i intervall på 10 år. Som en följd av detta skulle arbetet påbörjas 2008 och läggas fram på det medlemsmöte som planeras till 2009.

I samband med föregående medlemsmöte gjordes ett besök på Elias Fries Skola i Hylte kommun. Vid detta besök framkastades idén om att inrätta ett stipendium till någon elev eller grupp av elever som inom ramen för skolans arbete redovisat arbete i Elias Fries anda. (Stipendiestatuterna bifogas denna verksamhetsberättelse.) Styrelsen utsåg inom sig Gunilla Broberg och Eva Fries Mård att leda detta arbete. Efter diskussioner med rektorn på skolan enades man om att inleda ett samarbete. Ursprungligen var det tänkt att stipendiet skulle delas ut i samband med invigningen av det naturrum som hembygdsföreningen byggt upp i Femsjö. Tyvärr kunde inte detta genomföras utan utdelningen måste flyttas fram i tiden. Stipendiet har nu 2006 tilldelats Josefín Rasmusson vilken mottog stipendiet på 1000 kronor samt ett diplom i samband med att man invigde ett kulturområde i närheten av skolan.

Styrelsen aktualiserade föreningens hemsida och efter telefonkontakt åtog sig Staffan Winter att arbeta om hemsidan och göra den lättare att hitta till samtidigt som man också kom överens med Kristine Flick Fries om att göra en engelsk översättning.

Styrelsen beslöt att ge ut Thore Magnus dagbok från en resa med sin far till Köpenhamn år 1847. Styrelsen har även fått ett manuskript av Sören W Mård om en historik över släkten

före Elias Fries där bl. a Jon Bryngelssons namn nämns. Denna senare skrift har ännu inte hunnit beredas för utgivning.

### **20 november 2005**

Styrelsen initierade en fråga om stödjande medlemskap med syfte att vitalisera föreningen. Medlemskap skulle kunna ges till sådan person eller förening som har visat eller som av andra skäl kan tänkas komma att visa intresse av att tillföra föreningen. Det kan kanske vara på sin plats att styrelsen därmed inte på något sätt vill förändra eller inskränka det som stipuleras i § 1 i föreningens stadgar (*Föreningen har till ändamål att vårda minnet av Elias Fries och att främja sammanhållningen mellan hans ättlingar. Dessa och även ingifta är medlemmar i den mån de erlagt medlemsavgift.*)

Styrelsen beslöt även att föreningens protokoll skulle skrivas under med arkivbeständiga pennor samt kopieras på arkivbeständigt papper.

### **13 maj 2006**

Släktregistret diskuterades och som en utvidgning diskuterades det om det skulle vara möjligt att lägga in materialet på en CD som skulle bifogas den skriftliga utgåvan. Under samma punkt väcktes även frågan om att anmäla och redovisa släktregistret i Svensk Slätkalender. Katarina Elvin aktualiserade även frågan om att separat utarbeta en samling av släktbilder och anförde den av ordföranden uppvisade CD:n från Släkten Ångström som en tänkbar modell.

**Uppsala den 6 oktober 2006**

**Elias Fries**

Ordförande i Föreningen  
Elias Fries Ättlingar

**Umeå den 11 oktober 2006**

**Anders Fries**

Sekreterare i Föreningen  
Elias Fries Ättlingar